_ - (’\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA. 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est
\f {7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME '
F.LS. Classifica definitiva Sciabola femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nor
& FrIE 1 Maschietti/Bambine Stampa:  14/04/2018 1616
Classifica NumFis Cognome Nome Del  Denominazione
1 630005 PEGORARO EMMA 30/03/07 PETRARCA SCHERMA M°PRYSZARD ZUB
2 679653 BOCCARDO MATILDE CARLA 23/08/07 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
3 688940 MORSELLI AZZURRA 12/07/07 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
686728 BULGARELLI MARTA 18/08/07 PANARO MODENA
5 686729 MATTALIANO BIANCA 20/05/07 PANARO MODENA
6 690863 FRANCESCHI BEATRICE 02/04/07 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
7 688938 LEGA TEODORA 15/02/07 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
8 689312 DEL CARLO FRANCESCA 23/04/07 PANARO MODENA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi i ini

N.Fis Cognome
680005 PEGORARO
688940 MORSELLI
679653 BOCCARDO
686728 BULGARELLI
686729 MATTALIANO
690863 FRANCESCHI
688938 LEGA
689312 DEL CARLO

8,00 3,00

Sciabola femminile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
EMMA PDPET ! I
AZZURRA BOVIR 2 !
MATILDE CARLA PDPET : I
MARTA MOPAN 4 1
BIANCA MOPAN s I
BEATRICE BOVIR 6 1
TEODORA BOVIR ’ I
FRANCESCA MOPAN 8 I
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - M

V/A
1,00
0,71
0,71
0,57
043
0,29
0,29
0,00

Stampa: 14/04/2018 16:15
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 8

25 35 10 Qualificata
12 30 18 Qualificata

10 28 18 Qualificata

5 27 22 Qualificata

-6 23 29 Qualificata
-1 18 29 Qualificata
-14 17 31 Qualificata
221 14 35 Qualificata
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Num.FIS

Girone N.

1

2

679653

680005

688940

688938

686728

690863

686729

689312

Cognome
1
BOCCARDO

PEGORARO
MORSELLI
LEGA
BULGARELLI
FRANCESCHI
MATTALIANO

DEL CARLO

Sciabola femminile

Nome

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Societa

MATILDE CARLA PDPET

EMMA

AZZURRA

TEODORA

MARTA

BEATRICE

BIANCA

FRANCESCA

PDPET

BOVIR

BOVIR

MOPAN

BOVIR

MOPAN

MOPAN

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a PrStampa: 14/04/2018
Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sfe Sf7 Sf8 Punt.  Diff. Stocc.
0,710 10 28
1,000 25 35
0,710 12 30
0,290 -14 17
0,570 5 27
0,290 -11 18
0,430 -6 23
0,000 21 14
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bambi
Maschietti/Bambine ~ Puntrkg.

Societa Presenza
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

SI

SI
MOPAN-PANARO MODENA SI

SI

SI
PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

SI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale

Cognome
FRANCESCHI
LEGA
MORSELLI
BULGARELLI
DEL CARLO
MATTALIANO
BOCCARDO
PEGORARO
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Stampa: 14/04/2018
BEATRICE 690863 02/04/07
TEODORA 688938 15/02/07
AZZURRA 688940 12/07/07
MARTA 686728 18/08/07
FRANCESCA 689312 23/04/07
BIANCA 686729 20/05/07
MATILDE CARL 679653 23/08/07
EMMA 680005 30/03/07

16:12
Classif.
59
35
22
50
65
64
10
15
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- FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

\: ()\ ) 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est
\\é& f FED_E_R_ATION INTERNATIONALE D ESCRIM_E_ . _

F.LS. Classifica iniziale per ranking Sciabola femminile Bambine Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord E
& FoLE Maschietti/Bambine Stampa: 14/04/2018 16:13
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

18I 10 BOCCARDO MATILDE CARLA PDPET 23/08/07 679653
28I 15 PEGORARO EMMA PDPET 30/03/07 680005
38l 22 MORSELLI AZZURRA BOVIR 12/07/07 688940
4 S1 35 LEGA TEODORA BOVIR 15/02/07 688938
58I 50 BULGARELLI MARTA MOPAN 18/08/07 686728
6 SI 59 FRANCESCHI BEATRICE BOVIR 02/04/07 690863
7 81 64 MATTALIANO BIANCA MOPAN 20/05/07 686729
8 SI 65 DEL CARLO FRANCESCA MOPAN 23/04/07 689312
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